
 

Elektrotechnický svaz český, z.s. (ESČ) 
 

Zpracovatel: Mgr. Radek Roušar Typ dokumentu: Oficiální 
Platný od: 12. 01. 2024 Verze: 1.0 

 

 
 

 
Elektrotechnický svaz český, z.s. (ESČ), se sídlem Zelený pruh 1294/52, 147 08 Praha 4, IČ: 004 18 072 

spolek zapsaný v rejstříku vedeném Městským soudem v Praze spisová značka: L 391  
autorizované živnostenské společenstvo Hospodářské komory České republiky 

tel.: 244 464 071, email: esc@elektrosvaz.cz, http://www.elektrosvaz.cz 
 

 

 
Vážení členové ESČ,  

 
dovolte, abych Vás pozdravil a popřál vše nejlepší v novém roce.  

 
V prosincovém čísle svazového zpravodaje Zkrat 6/2023 jsem si Vás dovolil 

pozvat na náhradní členskou schůzi, která se měla uskutečnit v pondělí 29. 
ledna 2024 v SOŠ Jarov. Předmětem této schůze měla být především volba 
nového vedení.  

 
Bohužel Vás musím informovat, že jsem se při plánování této schůze 

dopustil chyby, protože jsem si chybně pamatoval, že desetileté funkční období 
této Prezidiální rady bylo započato 1.1.2014. Při přípravě náhradní členské schůze 
jsem ovšem zjistil, že ve stanovách, které máme uloženy u Městského soudu 
v Praze, máme stanoveno funkční období této Prezidiální rady od 1.1.2015 do 
31.12.2024. Z tohoto důvodu je bezpředmětné a dle platných stanov i nemožné, 
aby volba nového vedení proběhla v avizovaném termínu na náhradní členské 
schůzi za rok 2023.  

 
Volba nového vedení proběhne až na řádné členské schůzi pro rok 2024, 

která proběhne v dubnu 2024.  
 
Vzhledem k těmto skutečnostem tímto 

odvolávám (ruším) svolanou náhradní členskou 
schůzi na 29.1.2024.  

 
Za komplikace a zmatky se Vám velmi omlouvám, přiznávám, že to bylo mé 

osobní pochybení. 
 

 
Mgr. Radek Roušar 

prezident ESČ 
 

Náhradní členská schůze ESČ 
 se dne 29.1.2024 neuskuteční! 

 

mailto:esc@elektrosvaz.cz
http://www.elektrosvaz.cz

